



تجلیل از همسران و مادران جانبازان و شهدای فارس

📍 فارس هم‌زمان با سالروز شهادت ام‌البنین، آیین تجلیل از همسران و مادران

جانبازان و شهدای فارس برگزار شد.

سید ابراهیم بیانی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس با بیان اینکه هم‌زمان با سالروز شهادت ام‌البنین، آیین تجلیل از همسران و مادران جانبازان و شهدای استان در شیراز برگزار شد، افزود: در پنج عرصه در حوزه خانواده‌های شهدا و ایثارگران داریم، درمان، مسکن، اشتغال، معیشت و فرهنگی دچار عقب‌ماندگی‌های جدی هستیم. وی ادامه داد: مثلاً در حوزه مسکن تاکنون ۱۸ هزار و ۵۰۰ نفر از فرزندان و همسران شهدا و جانبازان طبق ضوابط شرایط دریافت زمین با مسکن رادارنده نه زمین و نه مسکن را دریافت نکرده‌اند.

این مسئول با اشاره به اینکه ۹ هزار نفر هم در حوزه اشتغال در نوبت هستند، گفت: برخی از جانبازان و فرزندانشان به‌رغم پیگیری‌های متعدد از دستگاه‌های متکفل، تاکنون نیاز شغلی‌شان برطرف نشده است. بیانی افزود: در استان و کشور پیگیر رفع نیازمندی‌های معیشتی این گروه هستیم.

وی ادامه داد: مسئولیت دارد که در راستای همه نیازهای مادی و معنوی فرزندان شهدا تا آنجا که میسر است، فعالیت کند.

آغاز ساخت کارخانه گیاهان دارویی الیگودرز

📍 لرستان در راستای اجرایی شدن مصوبات سفر رئیس جمهور به استان لرستان،

ساخت کارخانه گیاهان دارویی الیگودرز آغاز شد. سیروس ابراهیمی معاون استاندار لرستان در حاشیه جلسه با دبیر کل جمعیت هلال احمر کشور گفت: احداث کارخانه گیاهان دارویی شهرستان الیگودرز توسط جمعیت هلال احمر ایران یکی از مصوبات سفر رئیس‌جمهوری به لرستان است که پس از پیگیری‌ها و مکاتبات صورت گرفته مورد موافقت جمعیت هلال احمر شد.

وی افزود: در این جلسه مقرر شد با انجام مراحل نهایی مطالعات و فرآیند انتخاب پیمانکار حداکثر تا پایان سال جاری عملیات اجرایی این پروژه در ناحیه صنعتی چمن سلطان شهرستان الیگودرز آغاز شود. این مسئول ادامه داد: این طرح در زمینی به مساحت ۱/۵ هکتار و پیش‌بینی اشتغال ۸۰ نفر به صورت مستقیم می‌تواند با توجه به پتانسیل‌های منطقه نقش به‌سزایی را در ایجاد زنجیره ارزش در آن ایفا کند. ابراهیمی گفت: با ساخت و تکمیل این کارخانه لرستان به یکی از استان‌های پیشرو در این زمینه تبدیل خواهد شد.



اهدای ۱۴۷۰ سری جهیزیه به نوجوانان همدانی

📍 همدان مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همدان از اهدای ۱۴۷۰ سری جهیزیه به نوجوانان و نوجوانان زیر پوشش آیین نیهاد خیرداد، محمدرسول شیخی‌زاده مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همدان در مراسم اهدای ۱۴۷۰ سری جهیزیه به نوجوانان و زرامیث پیبوند فاطمی به صورت نمادین در ملایر گفت: این سری جهیزیه‌ها شامل پنج قلم کالای اساسی بوده که از ابتدای امسال تاکنون به نوجوانان استان اهداء شده است.

وی افزود: سهم شهرستان ملایر از این تعداد ۲۴۰ سری جهیزیه به مبلغ ۵ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان بوده که نشان از جایگاه ویژه اقدامات خیرخواهانه در این شهرستان دارد.

این مسئول با بیان اینکه به دامادها نیز کمک‌های نقدی و هدیه ازادواج اهداء می‌شود، تصریح کرد: برای خرید اقلام جهیزیه بیش از ۳۴ میلیارد تومان هزینه شده که همگی به قیمت کارخانه خریداری شده است. شیخی‌زاده افزود: همه مجموعه‌های فرهنگی باید در راستای امر ازدواج همت ویژه داشته باشند.



متروی کرج ۲۲ بهمن افتتاح می‌شود

📍 البرز فاز ۱ خط ۲ متروی کرج از ۲۵ متری گلشهر تا چهارراه طالقانی ۲۲بهمن‌ماه

افتتاح می‌شود.

علیرضا رحیمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه فاز ۱ خط ۲ متروی کرج از ۴۵ متری گلشهر تا چهارراه طالقانی ۲۲ بهمن‌ماه افتتاح می‌شود، افزود: روزی که این پروژه شروع شد، تکمیل هر کیلومتر از مترو حدود ۳۰۰ میلیون تومان هزینه داشت ولی در حال حاضر به ۱۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

وی افزود: در بازدیدی که از ایستگاه ۴۵ متری گلشهر تا چهارراه طالقانی صورت گرفت مشخص شد همه اقدامات لازم برای بهره‌برداری از این پروژه صورت گرفته و با ورود رام هفت واگنه به ریل، انتظار شهروندان برای بهره‌برداری از این پروژه به پایان می‌رسد.

این مسئول ادامه داد: بعد از ورود رام به ریل بین ۴۸ ساعت تا ۲۰ روز زمان لازم است که با حرکت قطار در ریل ایرادات احتمالی رفع شود.

دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ | ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

سرویس شهرستان ۸۸۹۹۸۴۱



کام‌شیرین روستاها با افتتاح پروژه‌های محرومیت‌زدایی بسیج

این طرح‌ها شامل ۴۸۰ پروژه در قالب طرح بسیج آبرسانی، یک هزار و ۲۲۵ پروژه مسکن محرومین، ۵۱۶ پروژه احداث راه روستایی و جاده بین‌مزارع ۵۴۲ پروژه آسفالت راه‌های پایگاه، حوزه مقاومت و پاسگاه انتظامی و ۲۸۷ پروژه در سایر حوزه‌ها است



📍 گزارش یک

محمد رضا هادیلو

اجرای ۳۰۵۰ طرح محرومیت‌زدایی مردم پایه به همت سازمان بسیج مستضعفین به پایان رسیده و در استان‌های مختلف ایران به بهره‌برداری رسید. بر همین اساس سپاه استانی‌ها به اندازه سهمی که از این طرح‌ها داشتند در اجرایی کردن آنها مشارکت نموده و با اتمام کار، پروژه‌های جدید را در دستور کار خود قرار داده‌اند. گزارش استان‌ها

نشان می‌دهد هر کدام چه سهمی از ۳۰۵۰ طرح محرومیت‌زدایی داشته‌اند و چه مقدار آن را تاکنون به بهره‌برداری رسانده‌اند.

اجرای ۳۰۵۰ طرح محرومیت‌زدایی مردم پایه نوبد بخش خیرها و اتفاقات خوبی در استان‌ها و روستاهای ایران بود. پروژه‌هایی که براساس نیاز هر منطقه تعریف شده و با بهره‌برداری‌سین هر کدام

از آنها گرای از مشکلات هموطنان باز می‌شود.

بنابر اعلام سازمان بسیج مستضعفین این طرح‌ها شامل ۴۸۰ پروژه در قالب طرح بسیج آبرسانی، یک‌هزار و ۲۲۵ پروژه مسکن محرومین، ۵۱۶ پروژه

احداث راه روستایی و جاده بین مزارع، ۵۴۲ پروژه آسفالت راه‌های پایگاه، حوزه مقاومت و پاسگاه

انتظامی و ۲۸۷ پروژه در سایر حوزه‌ها بود که در

اولین روز این هفته افتتاح شد.

جهاد امیدآفرینی، جهاد خدمت و جهاد تبیین سه رویکرداصلی بسیج به‌شمار می‌آید که در جریان قرار

داشته و امروز این زنجیره خدمت‌ا ز سوی فرزندان

امت به‌عنوان تکلیف الهی قلمداد می‌شود که در ایجاد

مختلف برای اجرای آنها برنامه‌ریزی شده است.

در حال حاضر و سا توجه به شرایط کشور،

یکی از محورهای مورد توجه بسیج در بخش محرومیت‌زدایی، آبرسانی است که به گفته سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین در حوزه‌های آب شرب پیشرفتهای بسیار خوبی صورت گرفته و همچنین در بخش آب کشاورزی نیز تفاهنامه‌ای با وزارت جهاد به امضا رسیده که انجام گسترده آن در سال آینده سرعت بیشتری بگیرد.

📍 افتتاح ۵۰ طرح آبرسانی در مرکزی هزینه پروژه‌هایی که بسیج سازندگی در زمینه محرومیت‌زدایی اجرا می‌کند، توسط قرارداد مستقیم با دولت با توسط خیرین در یاد قرارداد محرومیت‌زدایی انجام می‌شوند. ضمن اینکه طرح بسیج آبرسانی نیز با مدیریت و عملیات قرارگاه محرومیت‌زدایی امام حسن مجتبی (ع) صورت گرفت.

از ۳۰۵۰ طرح محرومیت‌زدایی که در کل کشور به اجرا در آمد بخشی سهم استان مرکزی بود که از میان آنها امسال ۱۰۰ طرح آبرسانی کشاورزی در سطح روستاهای استان انجام شد.

در همین رابطه سردار سرتیپ دوم پاسدار محسن کریمی فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی گفت: «این نهاد مولود انقلاب اسلامی و میدان جهاد و مبارزه با دشمنان است و پیشرفتهای کشور به واسطه بسیج است و به فضل الهی این اقوی با روحیه و تفکر بسیج رقم خواهد خورد. در این راستا به جهاد مهم در دستور کار قرار گرفته که جهاد امیدآفرینی، جهاد خدمت به مردم و جهاد تبیین با قوت در حال انجام است و این سه جهاد در قالب یک زنجیره با قوت در بسیج استمرار خواهد داشت.»

روزنامه جوان | شماره ۶۶۷۰



رونمایی از شیر فراز آوری با گاز

📍 خوزستان شیر فراز آوری با گاز بومی‌سازی شده توسط شرکت دانش‌بنیان

سروهیدرولیک پویا رونمای شد.

محمد گلستان رئیس پژوهش و فناوری و کار گروه تولید بار اول شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در مراسم رونمایی از شیر فراز آوری با گاز گفت: جهت تولید و بهره‌وری حداکثری از میزان ذخایر نفت موجود در مخازن کم فشار، از روش‌های فراز آوری مصنوعی به عنوان راهکار میان‌مدت استفاده می‌شود، که از جمله این روش‌ها فراز آوری با گاز می‌باشد.

وی افزود: در این روش گاز به صورت پیوسته از طریق فضای دالیز به درون چاه تزریق و توسط ششیرهای فراز آوری نصب شده در رشته تکمیلی به درون ستون چاه وارد شده و از طریق سبک‌سازی ستون سیال، به افزایش تولید نفت کمک می‌کند.

این مسئول ادامه داد: با هدف حمایت از طرح‌های فناوریانه و ایجاد بستری مطلوب برای همکاری فی‌مابین با شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی می‌توان گام‌های مؤثری در راستای تأمین نیازهای فناوریانه، راهبردی و تحریمی برداشت.

گذری بر استان‌ها

📍 بوشهر: با حضور سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران یک واحد بیمارستان صحرائی به نام شهید بردستانی با تمام تجهیزات و امکانات در بخش بردخون شهرستان دیر برای ارائه خدمات درمانی به مردم جنوب استان بوشهر بر پا شد. این بیمارستان صحرائی شامل بخش‌های اورژانس، رادیولوژی، آزمایشگاه، اتاق عمل، کودکان، چشم پزشکی، داخلی، زنان، دندانپزشکی، سونوگرافی و داروخانه است.

📍 ایلام: طالب یاسمی مدیر شورای هماهنگی بانک‌های ایلام گفت: ۵ هزار و ۲۲۹ نفر در این استان طی یکسال گذشته موفق به دریافت تسهیلات ازدواج شده‌اند. وی افزود: ۷ هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای پرداخت تسهیلات ازدواج توسط بانک‌های عامل تعیین شده به این افراد پرداخت شده است.

📍 اردبیل: محمود صفری شهردار اردبیل از ساماندهی ورودی‌های شهر اردبیل خبر داد و گفت: طراحی دو ورودی شهر اردبیل به اتمام رسیده و طراحی دو ورودی دیگر این شهر هم به زودی به اتمام می‌رسد. وی افزود: طراحی ورودی شهر اردبیل از مسیرهای خلخال و استارآ به پایان رسیده و طراحی ورودی شهر از مسیرهای مغان و تبریز هم در دست اجرایی است.

📍 خراسان‌شمالی: محمد مستری مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های خراسان‌شمالی با بیان اینکه در ۹ ماهه ۲۵ اسال ۲ میلیون و ۵۲۷ هزار تن کالا توسط ناوگان باری از مبداي استان به سایر نقاط کشور حمل شد. افزود: این میزان بار توسط ۱۶۳ هزار وسیله نقلیه باری از مراکز تولیدی به نقاط مختلف کشور حمل شده است. وی افزود: کود اوره، سیمان و پودر آلومینیوم عمده‌ترین کالای حمل‌شده در این بازه زمانی بود.

📍 قزوین: رضا رانانجام‌معاون بهبود تولیدات گیاهی استان قزوین گفت: شرکت گلخانه‌ای نودک در سطح ۱۵۰۰ هکتار در دست اجرائست و ۳۵۰ هکتار گلخانه هم از سوی بخش خصوصی در حال ساخت است.

📍 گیلان: اسدالله عباسی استاندار گیلان با بیان اینکه تقاطع غیر همسطح گلچای دهه فجر فصل اسال به بهره‌برداری می‌رسد گفت: میدانی در زیر این بلای غیر همسطح طراحی شده و همه ریزآبای که وجود دارد ایمنی لازم و روشنایی نیز پیش‌بینی شده است.

📍 همدان: حسن رضایی مدیر کل بنیاد مسکن استان همدان گفت: میانگین مقاومت‌سازی مسکن روستایی در استان ۶۵ درصد است که ۱۳ درصد میانگین کشوری بالاتر است. وی با بیان امسال برای نوسازی و مقاوم‌سازی مسکن‌های روستایی ۱۱ هزار فقره تسهیلات در نظر گرفته شده است، افزود: از این رقم ۸ هزار و ۲۰۰ فقره تخصیص گرفته‌اند و بقیه هم به بانک معرفی شده‌اند.

📍 کهگیلویه و بویر احمد: سیدعلی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار در سال جاری برای کتابخانه‌های عمومی استان اختصاص یافته است.

📍 مازندران: محسن مرادی صادق فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران-نوشهر، گفت: در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۰ درصد سطح حریق در جنگل‌ها و مراتع مازندران کاهش داشته است.

پیشرفت و آبادانی و رفع محرومیت‌زدایی در استان قزوین شکل گرفت و تاکنون نیز اقدامات خوبی داشته است. از ۳۰۵۰ طرح محرومیت‌زدایی، در قزوین ۱۲۳ پروژه به بهره‌برداری رسید تا نمره تلاش جهادگران کام‌ساکنان مناطق محروم‌راشیرین کند. سردار رستمعلی رفیعی آتاسی فرمانده سپاه صاحب‌الامراء (عج) قزوین گفت: «۱۰۱۳ پروژه از سال گذشته تاکنون به سپاه استان قزوین ابلاغ شد که ۶۹۹ پروژه به اتمام رسیده و ۱۲۳ پروژه محرومیت‌زدایی استان نیز امروز به مردم تقدیم شد.»

وی با بیان اینکه در رابطه با بخشی از پروژه‌ها که هنوز به اتمام نرسیده نیز نتایج خوبی به دست آمده و تفاهماتی صورت گرفته تا ۳۰ ماه آب شرب ۱۰۱ روستا تأمین شود، تصریح کرد: «استان قزوین دارای هزار و ۱۴۹ روستاست که ۸۷۳ روستا دارای ساکن بوده و ۱۹۰ روستا از این تعداد دارای مشکل و تنش آبی هستند، از این تعداد پروژه آبرسانی ۱۰۱ روستا در دست اقدام و بخش زیادی از آن آماده بهره‌برداری است و کل پروژه نیز ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.»

این مسئول ادامه داد: «در موضوع ساخت مسکن که تفاهنامه‌های خوبی در مسیر اجرای آن انعقاد شده، اقدامات خوبی صورت گرفته و این پروژه از سرعت اجرایی خوبی برخوردار است، از طرفی با توجه به تعهد ساخت ۲۰۰ واحد مسکن ولی نعمتان، این پروژه نیز تا ۱۴ اسفند آماده تحویل خواهد بود و مابقی با توجه به حضور کمیته امداد در کنار آورده سپاه با افتخار در اختیار مردم قرار می‌گیرد.»

📍 اجرای طرح‌های در روستاها مان‌ندران که در صداست است به بهترین نحو ممکن محرومیت را از چهره روستاهایش بزادید تاکنون در ۱۱۹۰ روستای استان طرح‌های را اجرایی کرده است.

بر همین اساس علی‌اصغر آسمانی مقدم مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مازندران با

اشاره به اینکه ۳۶۷۱ روستا در مازندران وجود دارد

که از این تعداد ۱۴۶۵ روستا بالای ۲۰ خانوار است

که مشمول اجرای طرح‌های می‌شوند، گفت:

«اجرای طرح‌های در روستاها یک ضرورت است منتأماًفصل کمبود اعتبارات عمرانی تاکنون در

۱۱۹۰ روستای مازندران طرح‌های اجرایی شد.» وی با بیان اینکه در اجرای طرح‌های در ۵۰ در صد روستاهای ملی طبلد اقدامات بیشتری صورت گیرد، افزود: «یک سال و چهارم ماه‌که از عمر دولت

سیزدهم گذشته است توجه خاصی به روستاها در حوزه‌های زیرساختی و اقتصادی شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، که ۹۴ کیلومتر آسفالت در روستاها اجرایی شده بود، این میزان امسال به ۲۲۳ کیلومتر افزایش یافت.»

این مسئول ادامه داد: «یکی از پروژه‌های مهم اجرایی طرح‌های این است که به نوعی ابزار ی برای شروع مهاجرت معکوس در روستاها محسوب می‌شود.»

به گفته آسمانی مقدم، این مهم سبب شد تا شاهد سرعت در روند اجرایی این طرح‌ها باشیم.

بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی در سفر رئیس‌جمهور به بوشهر

اجتماعی صنعت نفت و همچنین تسهیلات و منابع بانکی اشاره کرد و ادامه داد: بانک‌های ۱۰۰ هزار دهه فجر آغاز می‌شوند. محمدی‌زاده با بیان اینکه بوشهر در سفر اول رئیس‌جمهور به بخش زیادی از تعهدات خود عمل کرده است، افزود: در صورتی که تعهدات نفت و تعهدات ملی و وزارت تخته‌های نیز عملی شوند، پروژه‌ها تکمیل می‌شوند. وی از مهم‌ترین محل‌های اعتبارات مصوبات سفر، اعتبارات ارزش افزوده، اعتبارات محسوب‌استانی، ملی، مسئولیت چشمگیری خواهد داشت.



ساخت ۴۵ کلاس درس آموزش استثنایی در خوزستان

📍 خوزستان چهار فضای آموزشی استثنایی در قالب ۴۵ کلاس درس در شهرستان‌های خوزستان ستاخته می‌شود.

علی‌معبینی رئیس آموزش و پرورش استثنایی خوزستان با اشاره به وضعیت فضای آموزشی استثنایی در این استان گفت: علاوه بر فضاهای موجود، در شهرستان‌های باوی، کارون و در دو منطقه اهواز مدارس استثنایی در حال ساخت هستند هر چند با وجود گذشت سه سال هنوز به بهره‌برداری نرسیده‌اند. وی افزود: با افتتاح این چهار فضای آموزشی استثنایی، بخش عمده‌ای از مشکلات فضای آموزشی در استان خوزستان حل خواهد شد، این، فضاها در مجموع در قالب ۴۵ کلاس درس تحویل داده می‌شوند. این مسئول در خصوص فضای آموزشی استثنایی در حوزه آموزش و پرورش شباهاری نیز گفت: چند کلاس استثنایی در مدارس عشائری راه‌اندازی و از خود فضاهای عادی آموزش و پرورش نیز استفاده شده است و هر جا دانش‌آموز عشائری استثنایی وجود داشته باشد، کلاس استثنایی راه‌اندازی خواهد شد. معبینی افزود: در راهبرمز و سیدون نیز مشکل فضای آموزشی و کمبود فضا داریم که در حال پیگیری هستیم و جزو برنامه هستند.



محرومیت‌زدایی ۹ محله حاشیه‌ای کرمانشاه

📍 کرمانشاه سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمانشاه از اجرای طرح‌حی ملی برای محرومیت‌زدایی از

۹ محله حاشیه‌نشین کرمانشاه خبر داد.

فضل‌الله زنجیر سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمانشاه با بیان اینکه طبق تحقیقات انجام شده در کرمانشاه ۲۶ محله مشکل دار با مسئله‌ها دارد، افزود: در این تحقیقات مدل توانمندسازی محلات حاشیه‌نشین در ایعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و رسیدگی به زیرساخت‌ها با مشارکت خود مردم مطرح شد. وی طرح «توانمندسازی محلات ۲۰۲۰» را یکی از این طرح‌ها خواند و ادامه داد: جمعا در کشور حدود ۲۰۲۰ محله حاشیه‌نشین و دارای مشکل شناسایی شده که ۹ محله آن، پنج محله در مرکز استان و چهار محله در شهرستان‌ها مربوط به کرمانشاه است. به گفته این مسئول، چهار دستگاه اجرایی شامل کمیته امداد، ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، هلال‌احمر و بهزیستی با ایجاد خانه‌های خانه امداد، خانه احسان، خانه هلال و خانه بهزیست در این محلات متولی برنامه خواهند شد. زنجیر افزود: یکی از برنامه‌های این طرح، توانمندسازی زنان سرپرست خانوار است.

شماره آگهی: ۱۴۴۶۶۳۸

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

بازرزیابی ساده

(شماره: ۸۷۱۱۰۰۵۲)

۱- **کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: ۵۳۱۳۵۵۰**

۲- **شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۱۹۱۹۵۲۰۰۰۵۴**

۳- **موضوع مناقصه: خرید بیرینگ‌های گیربکس Voith** تأسیسات تبریز

۴- **نام و نشانی مناقصه‌نگزار:** شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) / تبریز، زیرکیلومتر ۱۵ جاده آذرشهر

۵- **میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار:** ۵۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق بند الف ماده ۵ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب‌نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹/تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲) در وجه شرکت انتقال گاز ایران، منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)

۶- **آخرین مهلت در یافت (دانلود) اسناد مناقصه و فرم‌ها: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ ساعت ۱۶:۰۰**

۷- **آخرین مهلت عودت (بارگذاری) اسناد مناقصه و فرم‌ها: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰**

۸- **زمان گشایش پاکات: روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ ساعت ۱۰:۳۰** اتاق کمیسیون مناقصات

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی **www.nigcdist.ir** مراجعه فرمایید.

و وب‌ابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز